СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

03 февраля 2022 года № 07

Об оплате целевых взносов

в Совет муниципальных

образований города Москвы

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Устава Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы», пунктом 6 протокола заседания

Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 09.12.2019

№ 7 «Об установлении размера и порядка уплаты целевых взносов на

реализацию целевой программы «Реализация отдельных мероприятий по

выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», Совет

депутатов муниципального округа Строгино решил:

1. Поручить администрации муниципального округа Строгино оплатить

целевые взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города

Москвы» за 2022 год в размере 40 тыс. рублей (сорок тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино    М.В. Иванов